
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств с. Чаа-Холь» Чаа-Хольского кожууна РТ 

668221, Республика Тыва, Чаа-Хольский кожуун, с. Чаа-Холь, ул. Сундуй Андрей 2а, 

рабтел.:8(39443)21285 

E-mail: dshi.chaakhol@mail.ru 

  

 

Приказ № 6 

От 19.10.2022 г. 

«Об утверждении организационной структуры в МБУ ДО «ДШИ с. Чаа-Холь» Чаа-

Хольского кожууна РТ. 

В целях упорядочения структуры МБУ ДО «ДШИ с. Чаа-Холь» Чаа-Хольского кожууна РТ. 

Приказываю: 

1. Утвердить организационную структуру структуры МБУ ДО «ДШИ с. Чаа-Холь» Чаа-

Хольского кожууна РТ. 

2. Руководство деятельностью МБУ ДО «ДШИ с. Чаа-Холь» Чаа-Хольского кожууна РТ 

осуществляет директор, действующий на основании Устава. 

3. Организационная структура МБУ ДО «ДШИ с. Чаа-Холь» Чаа-Холського кожууна  

включает в себя: 

      Административный персонал: 

1. Директор; 

2. Документовед; 

      Педагогический персонал: 

1. Преподаватели; 

      Обслуживающий персонал: 

1. Сторож; 

2. Уборщица; 

3. Гардеробщица; 

4. Охранник. 

 

Директор ДШИ:                                                     Ш.Г.Комбу 

 

mailto:dshi.chaakhol@mail.ru

